
Nom i cognom Club CAT natació bicicleta carrera TEMPS

1 1 Roger Sánchez Hernández CN Manresa M 0:07:36 0:18:00 0:08:32 0:34:08

2 2 Didac Vidal Moreno Fasttriatlon M 0:07:13 0:19:49 0:09:51 0:36:53

3 3 Carles Francolí Jiménez CN Castellet ML 0:07:44 0:22:59 0:10:23 0:41:06

4 1 Jana Sánchez Hernández CN Manresa F 0:08:11 0:23:48 0:11:50 0:43:49

5 2 Noa Rodriguez Sánchez Independent F 0:09:09 0:29:20 0:11:40 0:50:09

6 4 Pau Martínez Guardia CEAC ML 0:08:29 0:44:03 0:11:46 1:04:18

Nom i cognom Club CAT natació bicicleta carrera TEMPS

1 1 Mario Coizeau de Paz Independent M 0:08:14 0:21:35 0:07:23 0:37:12

2 2 Alex Perez Rodriguez CN Barcelona M 0:08:37 0:23:20 0:10:13 0:42:10

3 3 Eric Herruzo Miñana L'escola Katoa M 0:08:31 0:24:42 0:11:55 0:45:08

4 1 Cristina Garcia Morea Ripollet Un.At. F 0:09:02 0:24:48 0:11:45 0:45:35

5 4 Eric Flores Gómez Prat Triatló M 0:08:05 0:28:58 0:11:42 0:48:45

6 2 Aura Montana Hidalgo CN Manresa F 0:09:47 0:26:54 0:12:24 0:49:05

7 3 Jana Salcedo Vendrell CEAC FL 0:14:34 0:30:18 0:14:00 0:58:52

Nom i cognom Club CAT natació bicicleta carrera TEMPS
1 1 Alex Romeo Planas L'3scola Katoa M 0:06:30 0:06:02 0:05:02 0:17:34

2 2 Martí Gonzalez Rueda Independent ML 0:08:57 0:07:07 0:06:37 0:22:41

3 3 Eric Real Arza Ripollet Un.Atl. M 0:08:38 0:08:04 0:06:04 0:22:46

4 1 Olimpia Juan González Prat Triatló F 0:09:44 0:07:15 0:06:18 0:23:17

5 4 Blai Madueño Boza Ripollet Un.Atl. M 0:09:00 0:08:57 0:06:41 0:24:38

6 2 Alèxia Cascales Boureta CN Castellet FL 0:07:47 0:14:25 0:05:23 0:27:35

7 3 Júlia Borrego Pecanins CN Castellet FL 0:06:50 0:14:28 0:06:21 0:27:39

8 4 Arlet Salada Rodriguez CN Castellet FL 0:07:42 0:14:00 0:06:20 0:28:02

9 5 Nit Jodar Mateo CN Castellet FL 0:07:14 0:14:36 0:06:31 0:28:21

10 6 Júlia Puig Escorsell Independent FL 0:09:59 0:14:20 0:06:33 0:30:52

11 7 Carlota Casas Riba CN Castellet FL 0:10:18 0:13:37 0:07:44 0:31:39

12 5 Guillem Vila Ramos CEAC ML 0:13:20 0:11:51 0:07:48 0:32:59

POS.

CLASSIFICACIÓ TRIATLÓ CLUB NATACIÓ CASTELLET 11-09-2024

POS.

CATEGORIA JÚNIOR (anys 2007-2008-2009)

CATEGORIA JUVENIL (anys 2010-11)
POS.

CATEGORIA INFANTIL (anys 2012-2013)



Nom i cognom Club CAT natació bicicleta carrera TEMPS

1 1 Dario Iglesias Olivenza Independent M 0:09:24 0:07:46 0:05:53 0:23:03

2 2 Guillem Garcia Morea Ripollet Un.At. M 0:09:15 0:08:44 0:06:30 0:24:29

3 3 Oriol Vila Ramos CEAC ML 0:10:46 0:12:25 0:05:59 0:29:10

4 4 Armand Ruiz Fernández CN Castellet ML 0:09:46 0:13:31 0:07:40 0:30:57

5 5 Elsa Trincado Pérez CN Castellet FL 0:10:28 0:15:52 0:06:26 0:32:46

6 1 Pere Pujol Fuentes CN Castellet ML 0:11:25 0:15:51 0:07:03 0:34:19

7 6 Marc Flores Gómez Prat triatló M 0:08:47 0:13:40 0:11:59 0:34:26

8 7 Arnau Ruiz Fernández CN Castellet ML 0:09:53 0:13:37 0:11:05 0:34:35

9 8 Arnau Salcedo Vendrell EAC ML 0:13:10 0:15:09 0:06:40 0:34:59

10 2 Vinyet Francolí Jiménez CN Castellet FL 0:11:05 0:16:36 0:07:42 0:35:23

11 3 Valentina Borrego Pecanins CN Castellet FL 0:09:40 0:17:32 0:09:01 0:36:13

12 4 Lucia Arnau Portugués Ripollet Un.At. F 0:09:39 0:14:44 0:14:05 0:38:28

13 9 Nil Trulls Ruiz Independent M 0:13:09 0:16:20 0:09:20 0:38:49

14 5 Stacy Nadales Luna Ripollet Un.At. F 0:09:30 0:16:30 0:13:29 0:39:29

15 10 Marc López Ribó Ripollet Un.At. M 0:09:52 0:16:43 0:13:31 0:40:06

16 6 Mariona Puig Escorsell Independent FL 0:13:28 0:19:02 0:08:11 0:40:41

17 11 Roger Rovira Ribera CN Castellet ML 0:12:18 0:15:02 0:13:31 0:40:51

18 7 Telma Barea Rojas Ripollet Un.At. F 0:11:52 0:19:49 0:16:01 0:47:42

CATEGORIA BENJAMÍ (anys 2016 i posteriors )
POS. Nom i cognom Club CAT natació bicicleta carrera TEMPS

1 1 Pol Herruzo Miñana L'escola Katoa M 0:08:20 0:07:16 0:06:37 0:22:13
2 2 Martí de Dios Collado CN Castellet ML 0:09:15 0:09:06 0:06:24 0:24:45
3 3 Roc Trulls Ruiz Independent M 0:09:06 0:08:10 0:07:37 0:24:53
4 4 Joan Tamayo Gómez CN Castellet ML 0:09:22 0:09:10 0:06:21 0:24:53
5 1 Ivet López Pérez CN Castellet FL 0:08:28 0:10:30 0:06:39 0:25:37
6 2 Nora Real Arza Ripollet Un. Atl. F 0:09:31 0:09:51 0:06:56 0:26:18
7 3 Amèlia Tejada Ribalta Independent FL 0:10:02 0:09:04 0:07:53 0:26:59
8 5 Arnau Villagrasa Solsona Independent ML 0:11:07 0:09:20 0:06:57 0:27:24

CATEGORIA ALEVÍ (anys 2014 i 2015 )
POS.



Nom i cognom Club CAT natació bicicleta carrera TEMPS

1 1 Isaac Puig López Nutikom ML 0:11:00 0:35:58 0:16:51 1:03:49

2 2 Aleix Sellarés González Prat Triatló 1994 M 0:12:22 0:35:22 0:17:09 1:04:53
3 3 Oriol Mas Espinalt GEiEG M 0:09:38 0:38:55 0:18:44 1:07:17

4 4 Alberto Prados Corredor Optimal Team M 0:11:49 0:38:52 0:17:38 1:08:19
5 5 Martí Casals Serra GEiEG M 0:11:22 0:37:30 0:20:10 1:09:02

6 6 Joan Rodriguez Gómez R3 Ripollet Triatló M 0:10:55 0:39:45 0:18:45 1:09:25
7 7 Josep Cantos Ollero C. E .Mediterrani M 0:11:15 0:41:30 0:18:46 1:11:31

8 8 Víctor Cortina Honrado Optimal Team M 0:10:07 0:43:48 0:19:59 1:13:54
9 9 Ferran Vives Calixto Independent ML 0:12:55 0:42:48 0:21:09 1:16:52

10 10 Pau Lafoz Gasulla Independent M 0:12:41 0:46:36 0:20:13 1:19:30
11 1 Irene Mas Fabrega CN Castellet FL 0:15:19 0:45:51 0:26:05 1:27:15
12 2 Mariona Sagués Martin Independent F 0:13:31 0:50:17 0:23:29 1:27:17
13 11 Joan Aranda Aran CN Castellet ML 0:19:18 0:47:41 0:21:53 1:28:52
14 12 Oscar Arroyo Ruiz Independent M 0:18:12 0:51:08 0:20:51 1:30:11
15 13 Marc Flores Villarta Independent ML 0:14:32 0:50:13 0:25:38 1:30:23
16 14 Ferran Obradors Núñez Independent ML 0:11:42 0:52:48 0:26:54 1:31:24
17 15 Luis Arroyo Ruiz Independent M 0:14:55 0:51:50 0:25:31 1:32:16
18 3 Judit Herrero Ruiz CN Castellet FL 0:11:51 0:58:23 0:28:29 1:38:43
19 4 Aroa Echevarria Momplet Triatló Hospitalet F 0:14:09 0:57:41 0:30:49 1:42:39
20 5 Júlia Solsona de la En. Vacarisses corre F 0:14:51 1:03:40 0:31:32 1:50:03

Nom i cognom Club CAT natació bicicleta carrera TEMPS

1 1 Ivan Herruzo Fernández Rayo Team M 0:11:15 0:35:51 0:18:37 1:05:43
2 2 Adrian González Pallin Ohana Koa Team M 0:12:02 0:41:13 0:19:43 1:12:58
3 3 Sergi Vilches Mudarra Astriman M 0:12:03 0:41:22 0:20:07 1:13:32

4 4 Xavier Graells Monte Rayo Team M 0:12:35 0:40:11 0:22:26 1:15:12
5 5 Ruben Luque Rueda Optimalteam M 0:13:39 0:42:18 0:20:09 1:16:06
6 6 Eduard Texeiro Nadal CN Castellet ML 0:11:10 0:41:20 0:22:57 1:15:27

7 7 Abraham Noriega Pujol Astriman M 0:11:00 0:44:51 0:21:55 1:17:46
8 8 Ferran Juliachs Parramon Independent M 0:15:04 0:44:14 0:21:58 1:21:16
9 9 Sergi Barea Cancho Ripollet unió Atlèt. M 0:14:30 0:48:16 0:19:33 1:22:19

10 10 Sebastià Cabello Company CEAC ML 0:16:00 0:43:24 0:23:46 1:23:10
11 11 Enric Ureña Escudero Independent M 0:11:17 0:49:33 0:22:46 1:23:36
12 12 Carles Francolí Griñó Independent ML 0:16:27 1:04:43 0:30:34 1:51:44

POS.

CATEGORIA SÉNIOR ( de l'any 2006 al 1989)

CLASSIFICACIÓ TRIATLÓ CLUB NATACIÓ CASTELLET 11-09-2024

CATEGORIA VETERANS  I ( de l'any 1988 al 1979) 
POS.



POS. Nom i cognom Club CAT natació bicicleta carrera TEMPS

1 1 Jordi Vidal Moncunill Fastriatlon M 0:09:42 0:38:34 0:19:05 1:07:21
2 2 Jordi Badia Soler CN Manresa M 0:11:03 0:39:42 0:19:57 1:10:42
3 3 Germà Barroso Rayo Team M 0:11:06 0:39:53 0:20:00 1:10:59
4 4 Joan Caro Prados CN Castellet ML 0:12:05 0:40:45 0:19:15 1:12:05
5 5 Rafael Ruiz Delgado Ripollet Unió Atlèt. M 0:12:59 0:40:08 0:20:31 1:13:38
6 6 Samuel Madrid Giménez CN Rubí M 0:12:12 0:40:41 0:20:49 1:13:42
7 7 Ignasi Llobet Roca CN Castellet ML 0:11:54 0:44:41 0:20:05 1:16:40
8 8 Jordi Comas Tri i run with LEIVA M 0:11:37 0:44:18 0:24:29 1:20:24
9 9 Sergio Pérez Merino Independent M 0:17:22 0:45:56 0:22:31 1:25:49

10 10 Toni Rodriguez Jimenez CN Castellet ML 0:17:35 0:48:13 0:21:16 1:27:04
11 11 Joan Pere Rovira Ferrandiz CN Castellet ML 0:15:08 0:49:17 0:22:47 1:27:12
12 12 Pitu Martin Martínez NATS Sport M 0:11:06 0:52:46 0:23:25 1:27:17
13 13 Manel Molina Marin Prat Triatló M 0:14:29 0:51:33 0:25:20 1:31:22
14 14 Angel Echevarria López Independent M 0:14:02 0:53:43 0:27:41 1:35:26
15 15 Adolfo Belzunce Independent M 0:17:05 0:53:53 0:25:56 1:36:54
16 16 Jose M. Guillen Ruiz CN Castellet ML 0:17:58 0:52:44 0:28:02 1:38:44
17 17 Edu Guillen Ruiz CN Castellet ML 0:15:34 0:59:32 0:25:11 1:40:17
18 1 Montse Vendrell Codina CEAC FL 0:19:54 0:54:51 0:26:14 1:40:59
19 18 Jordi Ribatallada Diez Independent M 0:16:40 0:56:49 0:28:55 1:42:24
20 19 Ivan Alcoba Piera Cervera Triatló M 0:17:31 0:56:32 0:28:41 1:42:44
21 20 Valentin Ruiz CEAC ML 0:17:49 1:01:34 0:24:46 1:44:09
22 21 Toni Solsona Palau Vacarisses Corre M 0:16:51 1:01:40 0:31:32 1:50:03
23 2 Lourdes Honrado Màrquez CN Castellet FL 0:16:18 1:00:48 0:41:31 1:58:37

CATEGORIA PER EQUIPS DE TRES PERSONES
POS. Nom i cognom Club CAT natació bicicleta carrera TEMPS

1 Marc T, Raul A i Jaume R CN Castellet M 0:10:14 0:34:19 0:18:02 1:02:35
2 Miquel E, Roc S, Hector M Independent M 0:10:20 0:36:01 0:19:40 1:06:01
3 Marc M, Ivet A, Aleix Nutrikom Mix L 0:10:20 0:39:35 0:16:22 1:06:17
4 Júlia M, Ainara S, Biel M Tricalafell Mix 0:09:41 0:41:14 0:18:00 1:08:55
5 Martí C,JuanA Tejada i Toni C Full Gas M 0:14:11 0:36:23 0:18:53 1:09:27
6 Carlos C, Javier L, Marc P Nutrikom M 0:12:12 0:38:51 0:19:14 1:10:17
7 Marc M, Chema M, Laura G CN Castellet Mix L 0:09:36 0:39:14 0:22:34 1:11:24
8 Armand F, Jose S, MiguelA. S Trident M 0:13:02 0:40:59 0:20:13 1:14:14
9 Núria N, Pau N, Maria S Independent Mix 0:08:57 0:48:38 0:19:28 1:17:03

10 Abril A, Jane M, Eric P Tricalafell Mix 0:09:28 0:45:45 0:22:59 1:18:12
11 Irina T, Sergi O, Alex B Tricalafell Mix 0:12:05 0:46:09 0:20:00 1:18:14
12 Jennifer R, Aida F, Eulalia G Nutrikom F 0:16:04 0:40:41 0:23:42 1:20:27
13 Abril M, Ingrid A i Judit LL CN Castellet F 0:10:27 0:47:03 0:25:22 1:22:52
14 Yolanda T, German B, Arnau B Independent Mix L 0:15:41 0:44:38 0:23:12 1:23:31
15 Maria J.S, David M, Kelly W Ripollet Unió Atlet. Mix 0:11:15 0:52:35 0:20:46 1:24:36
16 Elisa M, Marc E, Marina P CN Castellet Mix L 0:12:28 0:44:07 0:28:59 1:25:34
17 Sonia M, Eloi V, Nuria D Tothofarem Mix L 0:13:18 0:47:24 0:24:54 1:25:36
18 Héctor R, Irma M, Clàudia G C.E. Mediterrani Mix 0:10:57 0:50:47 0:25:30 1:27:14
19 Mireia M, Oriol D, Miguel L Los Mercenarios Mix 0:16:37 0:51:18 0:27:23 1:35:18
20 Sandra P, Montse L, Francisca Independent F 0:17:00 1:21:40 0:17:35 1:56:15

CATEGORIA VETERÀ II ( de l'any 1978 al 1967)



Nom i cognom Club CAT natació bicicleta carrera TEMPS
1 1 Isaac Puig López Nutikom ML 0:11:00 0:35:58 0:16:51 1:03:49
2 2 Aleix Sellarés González Prat Triatló 1994 M 0:12:22 0:35:22 0:17:09 1:04:53
3 3 Ivan Herruzo Fernández Rayo Team M 0:11:15 0:35:51 0:18:37 1:05:43
4 4 Oriol Mas Espinalt GEiEG M 0:09:38 0:38:55 0:18:44 1:07:17
5 5 Jordi Vidal Moncunill Fastriatlon M 0:09:42 0:38:34 0:19:05 1:07:21
6 6 Alberto Prados Corredor Optimal Team M 0:11:49 0:38:52 0:17:38 1:08:19
7 7 Martí Casals Serra GEiEG M 0:11:22 0:37:30 0:20:10 1:09:02
8 8 Joan Rodriguez Gómez R3 Ripollet Triatló M 0:10:55 0:39:45 0:18:45 1:09:25
9 9 Jordi Badia Soler CN Manresa M 0:11:03 0:39:42 0:19:57 1:10:42

10 10 Germà Barroso Rayo Team M 0:11:06 0:39:53 0:20:00 1:10:59
11 11 Josep Cantos Ollero C. E .Mediterrani M 0:11:15 0:41:30 0:18:46 1:11:31
12 12 Joan Caro Prados CN Castellet ML 0:12:05 0:40:45 0:19:15 1:12:05
13 13 Adrian González Pallin Ohana Koa Team M 0:12:02 0:41:13 0:19:43 1:12:58
14 14 Sergi Vilches Mudarra Astriman M 0:12:03 0:41:22 0:20:07 1:13:32
15 15 Rafael Ruiz Delgado Ripollet Unió Atlèt. M 0:12:59 0:40:08 0:20:31 1:13:38
16 16 Samuel Madrid Giménez CN Rubí M 0:12:12 0:40:41 0:20:49 1:13:42
17 17 Víctor Cortina Honrado Optimal Team M 0:10:07 0:43:48 0:19:59 1:13:54
18 18 Xavier Graells Monte Rayo Team M 0:12:35 0:40:11 0:22:26 1:15:12
19 19 Eduard Texeiro Nadal CN Castellet ML 0:11:10 0:41:20 0:22:57 1:15:27
20 20 Ruben Luque Rueda Optimalteam M 0:13:39 0:42:18 0:20:09 1:16:06
21 21 Ignasi Llobet Roca CN Castellet ML 0:11:54 0:44:41 0:20:05 1:16:40
22 22 Ferran Vives Calixto Independent ML 0:12:55 0:42:48 0:21:09 1:16:52
23 23 Abraham Noriega Pujol Astriman M 0:11:00 0:44:51 0:21:55 1:17:46
24 24 Pau Lafoz Gasulla Independent M 0:12:41 0:46:36 0:20:13 1:19:30
25 25 Jordi Comas Tri i run with LEIVA M 0:11:37 0:44:18 0:24:29 1:20:24
26 26 Ferran Juliachs Parramon Independent M 0:15:04 0:44:14 0:21:58 1:21:16
27 27 Sergi Barea Cancho Ripollet unió Atlèt. M 0:14:30 0:48:16 0:19:33 1:22:19
28 28 Sebastià Cabello Company CEAC ML 0:16:00 0:43:24 0:23:46 1:23:10
29 29 Enric Ureña Escudero Independent M 0:11:17 0:49:33 0:22:46 1:23:36
30 30 Sergio Pérez Merino Independent M 0:17:22 0:45:56 0:22:31 1:25:49
31 31 Toni Rodriguez Jimenez CN Castellet ML 0:17:35 0:48:13 0:21:16 1:27:04
32 32 Joan Pere Rovira Ferrandiz CN Castellet ML 0:15:08 0:49:17 0:22:47 1:27:12
33 1 Irene Mas Fabrega CN Castellet FL 0:15:19 0:45:51 0:26:05 1:27:15
34 2 Mariona Sagués Martin Independent F 0:13:31 0:50:17 0:23:29 1:27:17
35 33 Pitu Martin Martínez NATS Sport M 0:11:06 0:52:46 0:23:25 1:27:17
36 34 Joan Aranda Aran CN Castellet ML 0:19:18 0:47:41 0:21:53 1:28:52
37 35 Oscar Arroyo Ruiz Independent M 0:18:12 0:51:08 0:20:51 1:30:11
38 36 Marc Flores Villarta Independent ML 0:14:32 0:50:13 0:25:38 1:30:23
39 37 Manel Molina Marin Prat Triatló M 0:14:29 0:51:33 0:25:20 1:31:22
40 38 Ferran Obradors Núñez Independent ML 0:11:42 0:52:48 0:26:54 1:31:24
41 39 Luis Arroyo Ruiz Independent M 0:14:55 0:51:50 0:25:31 1:32:16
42 40 Angel Echevarria López Independent M 0:14:02 0:53:43 0:27:41 1:35:26
43 41 Adolfo Belzunce Independent M 0:17:05 0:53:53 0:25:56 1:36:54
44 3 Judit Herrero Ruiz CN Castellet FL 0:11:51 0:58:23 0:28:29 1:38:43
45 42 Jose M. Guillen Ruiz CN Castellet ML 0:17:58 0:52:44 0:28:02 1:38:44
46 43 Edu Guillen Ruiz CN Castellet ML 0:15:34 0:59:32 0:25:11 1:40:17
47 4 Montse Vendrell Codina CEAC FL 0:19:54 0:54:51 0:26:14 1:40:59
48 44 Jordi Ribatallada Diez Independent M 0:16:40 0:56:49 0:28:55 1:42:24
49 5 Aroa Echevarria Momplet Triatló Hospitalet F 0:14:09 0:57:41 0:30:49 1:42:39
50 45 Ivan Alcoba Piera Cervera Triatló M 0:17:31 0:56:32 0:28:41 1:42:44
51 46 Valentin Ruiz CEAC ML 0:17:49 1:01:34 0:24:46 1:44:09
52 6 Júlia Solsona de la En. Vacarisses corre F 0:14:51 1:03:40 0:31:32 1:50:03
53 47 Toni Solsona Palau Vacarisses Corre M 0:16:51 1:01:40 0:31:32 1:50:03
54 48 Carles Francolí Griñó Independent ML 0:16:27 1:04:43 0:30:34 1:51:44
55 7 Lourdes Honrado Màrquez CN Castellet FL 0:16:18 1:00:48 0:41:31 1:58:37

CLASSIFICACIÓ GENERAL TRIATLÓ CN CASTELLET 11-09-2024

POS.



TRIATLÓ CN CASTELLET 11-09-2024

POS. Nom i cognom Club CAT natació bicicleta carrera TEMPS
1 Marc T, Raul A i Jaume R CN Castellet EQ 0:10:14 0:34:19 0:18:02 1:02:35
2 Isaac Puig López Nutikom ML 0:11:00 0:35:58 0:16:51 1:03:49
3 Aleix Sellarés González Prat Triatló 1994 M 0:12:22 0:35:22 0:17:09 1:04:53
4 Ivan Herruzo Fernández Rayo Team M 0:11:15 0:35:51 0:18:37 1:05:43
5 Miquel E, Roc S, Hector M Independent EQ 0:10:20 0:36:01 0:19:40 1:06:01
6 Marc M, Ivet A, Aleix Nutrikom EQ 0:10:20 0:39:35 0:16:22 1:06:17
7 Oriol Mas Espinalt GEiEG M 0:09:38 0:38:55 0:18:44 1:07:17
8 Jordi Vidal Moncunill Fastriatlon M 0:09:42 0:38:34 0:19:05 1:07:21
9 Alberto Prados Corredor Optimal Team M 0:11:49 0:38:52 0:17:38 1:08:19
10 Júlia M, Ainara S, Biel M Tricalafell EQ 0:09:41 0:41:14 0:18:00 1:08:55
11 Martí Casals Serra GEiEG M 0:11:22 0:37:30 0:20:10 1:09:02
12 Joan Rodriguez Gómez R3 Ripollet Triatló M 0:10:55 0:39:45 0:18:45 1:09:25
13 Martí C,JuanA Tejada i Toni C Full Gas EQ 0:14:11 0:36:23 0:18:53 1:09:27
14 Carlos C, Javier L, Marc P Nutrikom EQ 0:12:12 0:38:51 0:19:14 1:10:17
15 Jordi Badia Soler CN Manresa M 0:11:03 0:39:42 0:19:57 1:10:42
16 Germà Barroso Rayo Team M 0:11:06 0:39:53 0:20:00 1:10:59
17 Marc M, Chema M, Laura G CN Castellet EQ 0:09:36 0:39:14 0:22:34 1:11:24
18 Josep Cantos Ollero C. E .Mediterrani M 0:11:15 0:41:30 0:18:46 1:11:31
19 Joan Caro Prados CN Castellet ML 0:12:05 0:40:45 0:19:15 1:12:05
20 Adrian González Pallin Ohana Koa Team M 0:12:02 0:41:13 0:19:43 1:12:58
21 Sergi Vilches Mudarra Astriman M 0:12:03 0:41:22 0:20:07 1:13:32
22 Rafael Ruiz Delgado Ripollet Unió Atlèt. M 0:12:59 0:40:08 0:20:31 1:13:38
23 Samuel Madrid Giménez CN Rubí M 0:12:12 0:40:41 0:20:49 1:13:42
24 Víctor Cortina Honrado Optimal Team M 0:10:07 0:43:48 0:19:59 1:13:54
25 Armand F, Jose S, MiguelA. S Trident EQ 0:13:02 0:40:59 0:20:13 1:14:14
26 Xavier Graells Monte Rayo Team M 0:12:35 0:40:11 0:22:26 1:15:12
27 Eduard Texeiro Nadal CN Castellet ML 0:11:10 0:41:20 0:22:57 1:15:27
28 Ruben Luque Rueda Optimalteam M 0:13:39 0:42:18 0:20:09 1:16:06
29 Ignasi Llobet Roca CN Castellet ML 0:11:54 0:44:41 0:20:05 1:16:40
30 Ferran Vives Calixto Independent ML 0:12:55 0:42:48 0:21:09 1:16:52
31 Núria N, Pau N, Maria S Independent EQ 0:08:57 0:48:38 0:19:28 1:17:03
32 Abraham Noriega Pujol Astriman M 0:11:00 0:44:51 0:21:55 1:17:46
33 Abril A, Jane M, Eric P Tricalafell EQ 0:09:28 0:45:45 0:22:59 1:18:12
34 Irina T, Sergi O, Alex B Tricalafell EQ 0:12:05 0:46:09 0:20:00 1:18:14
35 Pau Lafoz Gasulla Independent M 0:12:41 0:46:36 0:20:13 1:19:30
36 Jordi Comas Tri i run with LEIVA M 0:11:37 0:44:18 0:24:29 1:20:24
37 Jennifer R, Aida F, Eulalia G Nutrikom EQ 0:16:04 0:40:41 0:23:42 1:20:27
38 Ferran Juliachs Parramon Independent M 0:15:04 0:44:14 0:21:58 1:21:16
39 Sergi Barea Cancho Ripollet unió Atlèt. M 0:14:30 0:48:16 0:19:33 1:22:19
40 Abril M, Ingrid A i Judit LL CN Castellet EQ 0:10:27 0:47:03 0:25:22 1:22:52
41 Sebastià Cabello Company CEAC ML 0:16:00 0:43:24 0:23:46 1:23:10
42 Yolanda T, German B, Arnau B Independent EQ 0:15:41 0:44:38 0:23:12 1:23:31
43 Enric Ureña Escudero Independent M 0:11:17 0:49:33 0:22:46 1:23:36
44 Maria J.S, David M, Kelly W Ripollet Unió Atlet. EQ 0:11:15 0:52:35 0:20:46 1:24:36
45 Elisa M, Marc E, Marina P CN Castellet EQ 0:12:28 0:44:07 0:28:59 1:25:34
46 Sonia M, Eloi V, Nuria D Tothofarem EQ 0:13:18 0:47:24 0:24:54 1:25:36
47 Sergio Pérez Merino Independent M 0:17:22 0:45:56 0:22:31 1:25:49
48 Toni Rodriguez Jimenez CN Castellet ML 0:17:35 0:48:13 0:21:16 1:27:04
49 Joan Pere Rovira Ferrandiz CN Castellet ML 0:15:08 0:49:17 0:22:47 1:27:12
50 Héctor R, Irma M, Clàudia G C.E. Mediterrani EQ 0:10:57 0:50:47 0:25:30 1:27:14
51 Irene Mas Fabrega CN Castellet FL 0:15:19 0:45:51 0:26:05 1:27:15
52 Mariona Sagués Martin Independent F 0:13:31 0:50:17 0:23:29 1:27:17
53 Pitu Martin Martínez NATS Sport M 0:11:06 0:52:46 0:23:25 1:27:17
54 Joan Aranda Aran CN Castellet ML 0:19:18 0:47:41 0:21:53 1:28:52
55 Oscar Arroyo Ruiz Independent M 0:18:12 0:51:08 0:20:51 1:30:11
56 Marc Flores Villarta Independent ML 0:14:32 0:50:13 0:25:38 1:30:23
57 Manel Molina Marin Prat Triatló M 0:14:29 0:51:33 0:25:20 1:31:22
58 Ferran Obradors Núñez Independent ML 0:11:42 0:52:48 0:26:54 1:31:24
59 Luis Arroyo Ruiz Independent M 0:14:55 0:51:50 0:25:31 1:32:16
60 Mireia M, Oriol D, Miguel L Los Mercenarios EQ 0:16:37 0:51:18 0:27:23 1:35:18
61 Angel Echevarria López Independent M 0:14:02 0:53:43 0:27:41 1:35:26
62 Adolfo Belzunce Independent M 0:17:05 0:53:53 0:25:56 1:36:54
63 Judit Herrero Ruiz CN Castellet FL 0:11:51 0:58:23 0:28:29 1:38:43
64 Jose M. Guillen Ruiz CN Castellet ML 0:17:58 0:52:44 0:28:02 1:38:44
65 Edu Guillen Ruiz CN Castellet ML 0:15:34 0:59:32 0:25:11 1:40:17
66 Montse Vendrell Codina CEAC FL 0:19:54 0:54:51 0:26:14 1:40:59
67 Jordi Ribatallada Diez Independent M 0:16:40 0:56:49 0:28:55 1:42:24
68 Aroa Echevarria Momplet Triatló Hospitalet F 0:14:09 0:57:41 0:30:49 1:42:39
69 Ivan Alcoba Piera Cervera Triatló M 0:17:31 0:56:32 0:28:41 1:42:44
70 Valentin Ruiz CEAC ML 0:17:49 1:01:34 0:24:46 1:44:09
71 Júlia Solsona de la En. Vacarisses corre F 0:14:51 1:03:40 0:31:32 1:50:03
72 Toni Solsona Palau Vacarisses Corre M 0:16:51 1:01:40 0:31:32 1:50:03
73 Carles Francolí Griñó Independent ML 0:16:27 1:04:43 0:30:34 1:51:44
74 Sandra P, Montse L, Francisca Independent EQ 0:17:00 1:21:40 0:17:35 1:56:15
75 Lourdes Honrado Màrquez CN Castellet FL 0:16:18 1:00:48 0:41:31 1:58:37

CLASSIFICACIÓ GENERAL + EQUIPS


